



Vi gör det enklare att ladda tjänstebilen – var du än är.

Med en hemmaladdare från Circle K kan du ladda tjänstebilen hemma och enkelt bli återbetald för elkostnaderna.



En enkel återbetalningslösning

Circle K erbjuder en laddlösning som gör det möjligt för arbetsgivare att betala för laddning av tjänstebilar hemma hos de anställda. Varje månad återbetalar vi de anställdas elförbrukning och fakturerar arbetsgivaren för detta.

Enkelt att administrera, enkelt att använda!

FÖRETAGSKORT MED LADDNING

Har du inget Circle K Företagskort med el-laddning? Be din arbetsgivare att beställa ett till dig. Kortet används för att ladda hemma för de anställda som använder återbetalningslösningen samt för alla inköp på station.



Så fungerar det



Ladda bilen hemma med Circle K Företagskort.

Circle K återbetalar de anställda för den del av laddningen som skett med Företagskortet.



Arbetsgivaren mottar en faktura med dess anställdas hemmaladdningskostnader månadsvis.



ÅTERBETALNINGСУNDERLAGET

Vi räknar ut de anställdas kostnader för elbilsaddning via elavtalet, aktuella spotpriser och avgifter. Genom att starta och stoppa laddningen med Circle K Företagskort ser vi tidpunkt samt antal förbrukade kWh per laddning.

Smart och framtidssäkrad hemmaladdare

ZAPTEC GO HEMMALADDARE

- Kompatibel med alla elektriska fordon
- Upp till 10 gånger snabbare än vanlig vägguttagsladdning
- Upp till tre laddare i samma hus kan kommunicera med varandra för optimal användning av tillgänglig ström
- Kompakt, men kraftfull
- Testvinnare*!



Specifikation och information om laddboxen hittar du här:



Kom igång

När du har fått din Zaptec-laddare installerad behöver du koppla din laddbox till Circle K:s laddtjänst. Läs mer i bifogad manual.



Du hittar även manualen digitalt här:



När du har kopplat din laddbox till vår laddtjänst är du redo att börja ladda med ditt Företagskort! För att aktivera en privat laddbricka laddar du ner Circle K Charge-appen och väljer *Laddbricka > Lägg till laddbricka*.

BEHÖVER DU HJÄLP?

Vid frågor om laddtjänsten, orderstatus och mjukvara: Kontakta Circle K Kundservice 08-429 63 00, vardagar 08.00-16.00.

Behöver du ett nytt, eller kanske fler Företagskort? Kontakta din arbetsgivare.

När du laddar din bil i tjänsten använder du Företagskortet.
När du laddar privat använder du din laddbricka.

Så laddar du

1. Innan du startar laddningen lyser laddstationen i vitt och är redo att bli inkopplad.
2. Koppla alltid in laddkabeln först i din bil och sedan i boxen.

Använd ditt Circle K Företagskort eller laddbricka genom att blippa på den övre delen av laddstationen där du ser ett "Z" för att starta laddningen. Laddstationen lyser blått när bilen laddar.

3. När du laddat klart blipper du återigen ditt Företagskort eller laddbricka. Alternativt kan du avsluta laddningen från din bil.

*Norges Automobil-Forbund (NAF) 18 oktober 2022: NAF har bedömt och jämfört 10 av elbils-laddarna på den norska marknaden. <https://nye.naf.no/elbil/lading/test-av-ladeboks>



Företagskortet

- Enkel betalning för alla produkter

Företagskortet kan användas för att betala för alla produkter på Circle K: ladda bilen, tanka, tvätta och handla i butiken.

Dessutom kan kortet användas på alla MER-laddare i Sverige.



Våra andra laddtjänster

LADDNING LÄNGS VÄGEN

Behöver du fylla på energi när du är ute och kör? Ladda dina batterier snabbt och enkelt med ultrasnabbladdning på flera av våra stationer.

ARBETSPLATSLADDNING

Circle K erbjuder arbetsplatsladdning som gör det möjligt att ladda både företagets och de anställdas fordon på arbetsplatsen.

CIRCLE K^{extra}

Kom ihåg att ladda ner Circle K-appen och bli medlem i Circle K Extra. Där kan du ta del av alla förmåner som en trogen kund förtjänar.



Ladda ner appen för att ta emot erbjudanden från Circle K





Din total- leverantör av mobilitet

Läs mer om våra tjänster på
circlek.se/foretag/laddning

CIRCLE  PRO™